[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2020г.                                                                                                          №12
Об утверждении  Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Вадинского сельского поселения    Сафоновского        района Смоленской области на 2020-2025гг.

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  Администрация Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Вадинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области на 2020-2025гг.

2. Разместить настоящее постановление в установленном порядке на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Вадинского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области                                                     Л.И. Здесева